
katalog2012 cast malotraktory_DO1   1 25.7.2012   12:36:57



Vážení zákazníci a příznivci značky VARI.
Vítejte v sezoně 2012 u nového katalogu VARI. Tato část 
je věnována stavebnicovým systémům - malotraktorům.          
V tomto roce pokračujeme v našem přesvědčení o maxi-
mální jednoduchosti používání celého systému a opět roz-
šiřujeme možnosti, jak zcela bez nářadí pohodlně přestavo-
vat a kombinovat vše, co VARI systém nabízí. 

Letos uvádíme zcela zásadní inovaci velké převodovky DSK-
317/S, která se po letech zbavila „osového čepu“ a přichází 
s robustním a velice pohodlným řešením výměny kol tažné 
nápravy za rotační kypřič. Díky dlouhé ose a dvěma zajišťo-
vacím čepům přestavíte bez použití nářadí malotraktor na 
rotavátor za minutu i přímo na poli. Inovovaná převodovka 
DSK-317.1/S je ve své spodní části zcela vodotěsná díky 
unikátnímu kazetovému guferu, které je u malotraktorů 
použito vůbec poprvé. Zcela nové jsou i pohonné jednotky 
s výkonnými a úspornými motory HONDA, které mají nové, 
váhově optimalizované příruby, nová řídítka s nastavením 
polohy z místa obsluhy a skvělý integrovaný antivibrační 
systém. 

Dlouho očekávanou novinkou je také provzdušňovač a pro-
řezávač trávníků pro majitele motorů TERRA-VARI nebo 
sazeč brambor pro náruživé pěstitele. 

Stále více lidí se vrací k pěstování plodin, stále více lidí cho-
vá drobná hospodářská zvířata, stále více lidí topí dřevem. 
Všude tam je VARI nezbytným pomocníkem, na kterého se 
můžete bezmezně spolehnout. Přejeme si, aby i nadále pro 
Vás bylo VARI tradiční spolehlivou českou značkou, která 
se o Vaše stroje vždy postará. Tradice výroby a kvalita nás 
zavazuje. 

                                            Tomáš Belinger, M.B.A
obchodní ředitel - VARI, a.s.

VARI, a.s. investuje do vzdělání zaměstnanců. 
V roce 2011 jsme obdrželi dotaci v rámci  programu Lidské zdro-
je a zaměstnanost. Dotace je určena na vzdělávání zaměstnanců 
VARI, a.s. Zaměstnanci navštěvují kurzy obchodních dovedností 
nebo jazykové kurzy aj.

2

katalog2012 cast malotraktory_DO2   2 25.7.2012   12:37:08



VARI používá geniální koncepci - pouze jeden motor pro různé 
adaptéry. Výkonné a ekologické motory HONDA snadno nastartují i 
ženy a spotřebují pouze 0,8 l/h paliva NATURAL 95. 

Nejmodernější tříčelisťová automatická spojka chrání motor. Při 
pozvolném přidání plynu velmi jemně a plynule uvede stroj i příslu-
šenství do pohybu bez obvyklého prudkého škubnutí, které provází 
zmáčknutí pojezdové páky u řemenových kultivátorů. Navíc nemu-
síte páčku po celou dobu nepohodlně držet.

S malotraktory VARI nebudete zdlouhavě přehazovat řemeny při 
změně rychlosti, a také nemusíte seřizovat pohon příslušenství. Sta-
čí snadno za pomoci rychloupínačů připojit motor na malou aktivní 
skříň nebo těžkou orební sestavu se čtyřrychlostní přímo řazenou 
převodovkou.

Základní převodová skříň malotraktoru VARI, jejíž ozubená sou-
kolí pracují v olejové lázni, je vybavena třemi rychlostmi vpřed a 
zpátečkou. Na první stupeň vyvine velkou sílu pro orbu. Na dru-
hý stupeň rotavátoruje nebo utáhne vozík do prudkého kopce. Na 
třetí stupeň jede i s vozíkem rychlostí až 13,5 km/h. Po zařazení 
zpátečky může couvat i stovky metrů do svahu. Třecí zpátečka u 
řemenových kultivátorů je použitelná pouze pro nouzové cuknutí 
stroje zpět, není však vhodná pro delší jízdu! Malotraktor je osazený 
tažnou nápravou s 12“ koly, která je vybavena třípolohovou aretací 
kol s volnoběžkou. 

Převodovka s aktivním vývodem je velmi příjemná na obsluhu díky 
nízké hmotnosti a šípovým kolům se širokým rozchodem. Při sečení 
svahů, škarp nebo pod stromy oceníte genialitu konstrukce VARI 
proti konkurenčním kultivátorům, které se pod stromy nevejdou a ve 
škarpách se převrací.

Technicky nadané zákazníky osloví hypoidní soukolí převodových 
skříní, kované okopávací nože z vysokopevnostní oceli, čtyři robust-
ní nože zesílených sekacích disků, odpružené sedačky u vozíků a 
další „vychytávky“. Ti ostatní jistě ocení úžasnou životnost  a poho-
dlné používání strojů VARI.

■

■

■

■

■

■

3
)))

SCAN Načtěte si QR kód 
pomocí Vašeho chytrého telefonu 
a hned se dozvíte více o strojích VARI.

katalog2012 cast malotraktory_DO3   3 25.7.2012   12:37:15



Hlavní výrobní program ve VARI, a.s. tvoří tradiční výrobek 
- univerzální víceúčelový stroj - malotraktor. S malotrakto-
rem VARI můžete vykonávat tak různé práce, jako je obdě-
lávání půdy (orání, kypření, sázení brambor atd.), sečení 
vysoké trávy nebo odhazování a odmetání sněhu.

Žádný univerzální stroj nemůže ve výkonové třídě 4 - 6 HP 
splnit tak protichůdné požadavky zákazníků. Díky více než 
čtyřicetileté zkušenosti používá fi rma VARI koncept jedné 
pohonné jednotky a dvou převodových skříní. To umožňuje 
praktické řešení všech požadavků zákazníka pro práci na 
poli, v zahradě, ve skleníku nebo profesionálům v komunál-
ních službách při údržbě a úklidu malých a středně velkých 
ploch.

Malotraktory VARI jsou úžasné v tom, že používáte pou-
ze jeden motor - pohonnou jednotku HONDA s odstředivou 
spojkou na všechny práce! Ta slouží k pohonu přímo připo-
jitelných strojů a dvou základních převodových skříní: DSK-
316 s aktivním vývodem pro pohon např. bubnové sekač-
ky, zametacího kartáče nebo sněžné frézy a DSK-317 pro 
veškeré půdní práce. Rozdělení na dvě převodové skříně je 
důležité, protože na sečení trávy potřebujete lehký a obrat-
ný stroj s malým měrným tlakem na půdu a pro půdní práce 
těžký silný stroj. Zde neexistují žádné kompromisy.

Převodové skříně řady DSK-316 a DSK-317 mají oproti 
řemenovým kultivátorům velkou přednost: připojení moto-
ru a příslušenství jednoduchým nasazením a zajištěním 
páčkou. Například chcete-li přestavět bubnovou sekačku na 
stroj pro sázení brambor, během několika vteřin odepnete 
motor z převodové skříně DSK-316 nebo z přímo připojitel-
né bubnové sekačky a během chvilky ji pomocí rychloupí-
nacích spon připnete na převodovou skříň DSK-317. Žádné 
složité a zdlouhavé přenastavování klínových řemenů. Stroj 
je velice rychle připraven k práci.

Zalistujte dále v naší nabídce malotraktorů a nechte se 
inspirovat, jaký stroj si necháte od svého odborného pro-
dejce sestavit.

Hlavní výrobní program ve VARI, a.s. tvoří tradiční výrobek 
- univerzální víceúčelový stroj - malotraktor. S malotrakto-
rem VARI můžete vykonávat tak různé práce, jako je obdě-

4

DETAILY MALOTRAKTORŮ

PRŮŘEZ PŘEVODOVÝCH SKŘÍNÍ DSK-317 A DSK-316

katalog2012 cast malotraktory_DO4   4 25.7.2012   12:37:22



připojení motoru
do 10 vteřin

STAVEBNICE VARI JE ÚŽASNÁ!

BĚHEM JEDNÉ MINUTY SI SNADNO

SESTAVÍM STROJ,

KTERÝ ZROVNA POTŘEBUJI

dám motor na čtyřrychlostní 
převodovku a mám robustní 

malotraktor

do aktivního vývodu stačí zasunout 
sekačku, kartáč nebo frézu a nic 

nemusím seřizovat

když potřebuji sekat pod 
stromy nebo škarpu,

sestavím si šikovný a lehký 
stroj

váha pohonné jednotky
pouhých 20 kg

5

katalog2012 cast malotraktory_DO5   5 25.7.2012   12:37:50



Malotraktor VARI GLOBAL s převodovou skříní DSK-317.1/S 
je určen pro těžké práce, jako je obdělávání půdy, rotavá-
torování nebo převážení nákladu. Ke stroji lze připojit obou-
stranný nebo jednostranný pluh, vyorávací radlice, radlič-
kový kypřič, smyk, brány, kombinátor, hrobkovací radlice, 
shrnovací radlice, sazeč brambor nebo vyklápěcí návěs, 
který je schválen pro provoz na komunikacích 3. a 4. třídy. 
Jednoduchou výměnou tažné nápravy za sestavu kypřicích 
nožů (zajištění je pouze pomocí jednoduchých čepů), zís-
káte profesionální rotavátor o záběru od 60 do 125 cm s 
možností volby kypřicího ústrojí dle typu půdy. K připojení 
dalšího příslušenství slouží závěs Z-01, závěsné zařízení s 
nosičem závaží BZN-002 a nastavovací těleso NT-3. 

K pohonu převodové skříně slouží pohonná jednotka s 
motorem HONDA GCV 160, GCV 190 nebo GSV 190. Moto-
ry jsou vybaveny bezpečnostním spínačem, který v případě 
nouze okamžitě zastaví celý stroj, a automatickou odstředi-
vou spojkou, která zaručuje plynulý rozjezd malotraktoru. 
Novinkou je váhově optimalizovaná příruba a integrovaný 
antivibrační systém. 

Inovovaná převodová skříň DSK-317.1/S je ve své spodní 
části zcela vodotěsná díky unikátnímu kazetovému guferu, 
které je u malotraktorů použito vůbec poprvé. Převodová 
skříň s ozubenými koly a šnekovým soukolím, pracujícími 
v olejové lázni, má tři rychlosti vpřed a zpátečku. Řazení 
rychlostí se provádí řadicí pákou, nemusíte tedy složitě pře-
hazovat klínové řemeny. První rychlostní stupeň se využí-
vá  např. při orbě, přípravě půdy pro sázení brambor nebo 
tahání nákladu v těžkém terénu nebo do kopce. Na dru-
hý převodový stupeň můžete jezdit s připojeným vozíkem 
a odvézt např. dříví z lesa nebo odhrnovat sníh shrnova-
cí radlicí. Na „dvojku“ se provádí i kypření půdy rotaváto-
rem. Třetí rychlostní stupeň je určen k rychlým přesunům 
malotraktoru s vozíkem po zpevněných cestách. Při polních 
pracích lze využít geniálního pomocníka - kolík pro areta-
ci rychlostí. Jestliže jej v poloze neutrálu („0“) zasunete, 
lze zařadit pouze první rychlost („1“) a zpátečku („R“), což 
výrazně usnadňuje a zjednodušuje obsluhu malotraktoru 
např. při orbě.

Malotraktor VARI GLOBAL s převodovou skříní DSK-317.1/S 

6

DETAILY MALOTRAKTORŮ GLOBAL

ŘAZENÍ JAKO U AUTOMOBILU  ARETACE KOL - SNADNÁ   
              MANIPULACE - 4 POLOHY

katalog2012 cast malotraktory_DO6   6 25.7.2012   12:38:02



JEZDIT S VARÍKEM JE SNADNÉ

JAKO S AUTEM!

zařadím rychlost, 
přidám plyn

a plynule se rozjedu

při orání na konci brázdy 
vytáhnu západku v kole 

a bez námahy se otočím na místě

když navěsím 
veškeré závaží, 
orá jedna báseň

naučil jsem
se podle 
videa

seřídit pluh
a mám super 

brázdu
bez dřiny

7

katalog2012 cast malotraktory_DO7   7 25.7.2012   12:38:09



nízká hmotnost - pouze 20 kg
nová příruba s antivibračním připojením řídítek
vibrace snížené o 20%
řídítka nastavitelná výškově a stranově      

 přímo z místa obsluhy
kompaktní design
dokonalá ergonomie
automatická odstředivá spojka
3 motorizace        

 HONDA GCV 160        
 HONDA GCV 190        
 HONDA GSV 190 semi-profi  motor

■
■
■
■

■
■
■
■

NOVINKA

2012

8

TŘÍČELISŤOVÁ SPOJKA

DETAIL POHONNÉ JEDNOTKY GLOBAL

VÁHOVĚ OPTIMALIZOVANÁ PŘÍRUBA + ARETACE SPONY

DETAIL POHONNÉ JEDNOTKY GLOBAL

NASTAVENÍ ŘÍDÍTEK STRANOVĚ I VÝŠKOVĚ

DETAIL POHONNÉ JEDNOTKY GLOBAL

ODPRUŽENÍ ŘÍDÍTEK SNIŽUJE VIBRACE

katalog2012 cast malotraktory_DO8   8 25.7.2012   12:38:22



DETAIL POHONNÉ JEDNOTKY GLOBAL

NASTAVENÍ ŘÍDÍTEK VÝŠKOVĚ

nová 12“ šípová kola
nový dezén pneumatik pro lepší záběr
snadná výměna kol za kypřicí nože pomocí    

 zajišťovacího čepu
vylepšené ovládání aretace kol 
hmotnost plně osazené nápravy 95 kg
možnost použití orebných návleků
možnost přestavby na orebná kola

■
■
■

■
■
■
■

N
O

VIN
KA

2012

9

ARETACE KOL U TAŽNÉ NÁPRAVY (PRAVÉ KOLO)

používáme při jízdě vpřed používáme při jízdě vzad

POLOHA VPŘED/VZAD

ARETACE KOL U TAŽNÉ NÁPRAVY (PRAVÉ KOLO)

používáme při orbě a jiných používáme při ruční
půdních pracích   manipulaci se strojem

POLOHA NA STŘED/NA ODLITEK

SNADNÁ VÝMĚNA KOL ZA KYPŘICÍ NOŽE

 BEZ POUŽITÍ NÁŘADÍ

katalog2012 cast malotraktory_DO9   9 25.7.2012   12:38:54



NOVINKA

2012

10

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2012
2012

TYPY KYPŘICÍCH ÚSTROJÍ GLOBAL KUR

KUR-70    KUR-112

TYPY KYPŘICÍCH ÚSTROJÍ GLOBAL KUK

KUK-96    KUK-125

SNADNÁ VÝMĚNA KYPŘICÍHO ÚSTROJÍ GLOBAL

POMOCÍ POLOOSY A ARETAČNÍHO KOLÍČKU

Originální kované kypřicí nože VARI vyrábíme jak v prove-
dení kopinatém (KUK - kypřicí ústrojí kopinaté) do těžkých 
půd, tak i v provedení úhlovém (KUR - kypřicí ústrojí rovné) 
do lehčích hlinitopísčitých půd.

Výměna tažné nápravy za kypřicí ústrojí je nově řešena 
pomocí zajišťovacích čepů a lze ji provést bez nářadí, odpa-
dá zde tedy „osový čep“.

KUK-96 - KUK-125
kované nože VARI šíře 40 mm
pokud krajní nože u KUK-96 směřují dovnitř,    

 máte možnost snížit šíři záběru z 96 cm na 83 cm
u KUK-125 je šíře záběru 125 cm

KUR-70 - KUR-112
kované nože VARI šíře 40 mm 
pokud krajní nože u KUR-70 směřují dovnitř,    

 máte možnost snížit šíři záběru ze 70 cm na 60 cm
u KUR-112 je šíře záběru 112 cm

                                           

■
■

■

■
■

■

katalog2012 cast malotraktory_DO10   10 25.7.2012   12:39:52



Obj. číslo:       4253#
CENA (s DPH): 

Obj. číslo:       4216#
CENA (s DPH): 

43 950 Kč

49 450 KčHONDA
GCV 190 

HONDA
GCV 160 

3+1R30°

HONDA
kg

350 kg

Obj. číslo:       
CENA (s DPH): 

43 950 Kč

Obj. číslo:       4216#
Malotraktor VARI IV GLOBAL + vozík ANV-350
při nákupu sestavy dostanete vozík ZDARMA*

Malotraktor VARI IV GLOBAL+ DSK-316.1PSVN 
cenově zvýhodněný set*
s motorem HONDA GCV 160

+

Nákupy v setu jsou
vždy výhodnější!

NABÍDKA JE ŠIROKÁ,
VYBERE SI KAŽDÝ

AKČN
Í 
SE

T

2012

Obj. číslo:       4277#
CENA (s DPH): 

49 950 Kč

HONDA
GCV 160 3+1R30°

HONDA

DSK-316.1
PSVN

Obj. číslo:       3850A
CENA (s DPH): 

39 980 Kč

HONDA
GCV 160 3+1R30°

HONDA

  80

cm

Kypřič rotační VARI IV GLOBAL
cenově zvýhodněný set*
s motorem HONDA GCV 160 
a kypřicími noži KUR-70 šíře 70 cm

11

zvýhodněný set*
s motorem HONDA GCV 160

++

4277#
CENA (s DPH): 

49 950 Kč

Obj. číslo:       
CENA (s DPH): 

39 980 

cenově zvýhodněný set*
s motorem HONDA GCV 160 
a kypřicími noži KUR-70 šíře 70 cm

* dostupnost akčních setů může být časově omezena

katalog2012 cast malotraktory_DO11   11 25.7.2012   12:40:28



do lehčích půd do těžších půd

12

IN
O

VACE
2012

IN
O

VACE
2012

IN
O

VACE

IN
O

VACE

IN
O

VACE

IN
O

VACE

IN
O

VACE

IN
O

VACE
2012
2012

Pluh oboustranný APH-352
šíře záběru i hloubka: 18 cm
obj. číslo: 3611
CENA (s DPH): 3 650 Kč

Pluh jednostranný 
APJ-018 P/L
šíře záběru i hloubka: 18 cm
obj. číslo: 3612 (P), 3635 (L)
CENA (s DPH): 1 500 Kč

Vyorávací radlice AVR-453
hloubka záběru: 12 cm
obj. číslo: 3618
CENA (s DPH): 1 600 Kč

Nastavovací těleso NT-3
připojení a seřízení pasivního
nářadí VARI 
obj. číslo: 3711
CENA (s DPH): 1 990 Kč

Vyorávací radlice AVB-400
hloubka záběru: 12 cm
obj. číslo: 3664
CENA (s DPH): 1 500 Kč

Vyklápěcí návěs ANV-350
nosnost 350 kg
odrazky, odpružená ergonomická sedačka, široká bantamová kola
obj. číslo: 4213#
CENA (Kč s DPH): 9 950 Kč

Vozík ANV-350 je schválený pro provoz 
na veřejných komunikací III. a IV. tříd

2 hrobkovací radlice SV-1 
s nosičem NM1-001
obj. číslo: 2x3609 + 3608
CENA (s DPH): 2 930 Kč

hrobkovací radlice SV-1
obj. číslo: 3609
CENA (s DPH): 990 Kč

Nosič nářadí AV-3  je schválený pro provoz 
na veřejných komunikací III. a IV. tříd

odpružená sedačka
stupačky pro lepší stabilitu nohou
nožní brzda a její aretace
nastavení výšky závěsu

■
■
■
■

více seřizovacích prvků pro   
 nastavení hrobkovací radlice
■

Závěsné zařízení BZN-002
obj. číslo: 4269
CENA (s DPH): 2 945 Kč

Nosič nářadí AV-3
pro obdělávání větších ploch
obj. číslo: 3791
CENA (s DPH): 11 990 Kč

katalog2012 cast malotraktory_DO12   12 25.7.2012   12:40:51



13

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

2012
2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

2012

Stavitelný smyk S-1000
šíře záběru: 100 cm
obj. číslo: 3671
CENA (s DPH): 2 210 Kč

Radličkový kypřič AKY-356
šíře záběru: 70 cm
obj. číslo: 3616
CENA (s DPH): 3 700 Kč

Shrnovací radlice ASR-850
šíře záběru: 85 cm
obj. číslo: 3808
CENA (s DPH): 3 990 Kč

Hřebové brány 
ABR-354 - dvouřadé
BH-138 - třířadé
šíře záběru: 50-90, 90-138 cm
obj. číslo: 3613, 3614
CENA (s DPH):  3 650 Kč   
CENA (s DPH): 5 400 Kč

Kombinátor K-720
šíře záběru: 72 cm
obj. číslo: 3770
CENA (s DPH): 3 990 Kč

Válec VT-1000
šíře záběru: 100 cm
průměr válce: 32 cm
hmotnost: 49/130 kg
jednoduché plnění vodou
odpružená sedačka
obj. číslo: 4396
CENA (s DPH): 6 990 Kč

Shrnovací radlice ASR-1000
+ polohovací držák 
a ovládací páka zvedání
šíře záběru: 100 cm
odpružení radlice, gumový břit
obj. číslo: 4328
CENA (s DPH): 7 900 Kč

Provzdušňovač tažený PT-1000
šíře záběru: 90 cm
11 hvězdicových nožů 
se 121 hroty 
a pojezdovými koly pro transport
obj. číslo: 4398
CENA (s DPH): 5 490 Kč

Pasivní plečka
k nosiči NM1-001 
(2 plečky vedle sebe) 
nebo k nosiči radličky N-3
obj. číslo: 3769
CENA (s DPH): 1 290 Kč

Sazeč brambor SB-40
vpředu nesený automatický 
jednořádkový sazeč 
s miskovým mechanismem 
a zásobníkem pro 20 kg sadby
rozchod 61 cm
obj. číslo: 4363
CENA (Kč s DPH): 9 490 Kč

N
O

VIN
KA

2012

katalog2012 cast malotraktory_DO13   13 25.7.2012   12:41:34



14

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

2012
2012

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

2012
2012

NOVINKA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

2012

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

N
O

VIN
KA

2012
2012

Orebná kola OK-GLOBAL
obj. číslo: 4368
na objednávku

Tažná náprava 
TN-GLOBAL
Kola 5.00-12“ 
obj. číslo: 4367
CENA (s DPH): 8 850 Kč

               do těžších půd  
            

Kypřicí ústrojí KUK-96         Kypřicí ústrojí KUK-125
šíře záběru: 83/96 cm         125 cm
obj. číslo: 4375                            4376
CENA (s DPH):  2 690 Kč            4 400 Kč  

Pohonná jednotka PJGCV160
obj. číslo: (HONDA GCV 160): 4369
CENA (s DPH):  18 440 Kč  
  
Pohonná jednotka PJGCV190
obj. číslo: (HONDA GCV 190): 4370
CENA (s DPH):  23 940 Kč  

Pohonná jednotka PJGCV190
obj. číslo: (HONDA GSV 190): 4371
CENA (s DPH):  24 990 Kč  

Skříň převodová 
DSK-317.1/S
obj. číslo: 4224
CENA (s DPH): 16 250 Kč

Vodicí kolečko 
VK-GLOBAL
Výškově nastavitelné
obj. číslo: 4381
CENA (s DPH): 890 Kč

Proorávací kola PK-GLOBAL
obj. číslo: 4402
CENA (s DPH): 950 Kč

            do lehčích půd

   
   

Kypřicí ústrojí  KUR-70         Kypřicí ústrojí KUR-112
šíře záběru: 60/70 cm         112 cm
obj. číslo: 4377                    4378           
CENA (s DPH):  2 690 Kč           4 400 Kč      

katalog2012 cast malotraktory_DO14   14 25.7.2012   12:42:53



15

PRO MAJITELE TERRA A VARI DO ROKU VÝROBY 2012

Ve výrobním programu nadále zůstane příslušenství pro 
původní provedení malotraktorů TERRA a VARI (převodov-
ky T-20 a DSK-317), které používají pro tažnou nápravu a 
kypřicí nože „osový čep“. Kompatibilita zůstane plně zacho-
vána. 

Nadále  budeme vyrábět i původní převodovku DSK-317 
pro 2-taktní motory. 

Nové komponenty (např. kované kopinaté nože, nová kola 
tažné nápravy včetně nových ovládacích prvků) se budou 
montovat od roku 2012 i do příslušenství pro původní pro-
vedení malotraktorů. 

Nové díly lze objednat i samostatně. Díky tomu uspokojíme 
každý individuální požadavek na modernizaci starších stro-
jů TERRA a VARI.

 

Tažná náprava TN-01
kola 12“
obj. číslo: 3706
CENA (s DPH): 8 850 Kč

Orebné návleky
na kola 5.00-12
obj. číslo: 3615
CENA (s DPH): 990 Kč

Převodová 
skříň 
DSK-317/S
obj. číslo: 3421
CENA (s DPH): 16 250 Kč

               do těžších půd  
            

Kypřicí ústrojí AKY-357/š95            Kypřicí ústrojí AKY-357
šíře záběru 95 cm        šíře záběru 52 - 110 cm
obj. číslo: 4366         3718         
CENA (s DPH):  2 690 Kč           4 440 Kč  

Proorávací kola PK
obj. číslo: 4395
CENA (s DPH): 950 Kč

            do lehčích půd

   
   

Kypřicí ústrojí AKY-358/š80            Kypřicí ústrojí AKY-358
šíře záběru 80 cm        šíře záběru 25 - 115 cm
obj. číslo: 3746         3717         
CENA (s DPH):  2 690 Kč           4 440 Kč 

katalog2012 cast malotraktory_DO15   15 25.7.2012   12:43:41



Malotraktor s převodovou skříní DSK-316 je malý, ale vel-
mi výkonný stroj, který je vhodný pro práce po celý rok. 
Převodová skříň malotraktoru má vývodovou hřídel, na kte-
rou můžete připojit celou řadu příslušenství vhodného pro 
sekání vysoké trávy, mulčování, obracení a shrnování sena, 
zametání listí z chodníků nebo odhazování a odmetání sně-
hu. 

Pohonné jednotky HONDA PJGCV160 nebo PJGCV190 jsou 
vybaveny bezpečnostním spínačem, který v případě potře-
by celý stroj zastaví. Svůj výkon přenáší do převodové skří-
ně přes odstředivou spojku a rozjezd malotraktoru je tím 
pádem velice plynulý. Šneková soukolí převodových skříní 
DSK-316 pracují v olejové lázni.

Veškeré příslušenství se připojuje pouhým zasunutím do 
aktivního vývodu a zajištěním aretačním kolíkem. Výmě-
na příslušenství je tak velice rychlá a jednoduchá. Odpadá 
složité a zdlouhavé přenastavování a seřizování klínových 
řemenů. Potřebujete změnit bubnovou sekačku na zameta-
cí kartáč? Odjistíte aretační kolík, vysunete adaptér bubno-
vé sekačky, zasunete adaptér zametacího kartáče, zajistíte 
kolíkem a stroj je připraven k práci během minuty. 

Převodovka DSK-316 prošla dlouhým vývojem a technic-
kými změnami, až vyzrála do dnešní podoby. Dnes má fou-
kaná kola se šípovým vzorkem, na která se pro ještě lepší 
adhezi mohou nasadit sněhové řetězy, široký rozchod kol, 
vypínání náhonu aktivního příslušenství pro bezpečný pře-
jezd se strojem a hypoidní soukolí, díky kterému je přenos 
síly z motoru na vývodovou hřídel bez ztrát. Převodovka se 
vyrábí ve dvojím provedení: s jednou rychlostí vpřed nebo 
s jednou rychlostí vpřed a zpátečkou.

Malotraktor s převodovkou DSK-316 je vhodný nejen pro 
zahrádkáře, ale především pro fi rmy, obce a komunál-
ní služby, které potřebují udržovat pozemky, chodníky a 
komunikace čisté. VARI je cenově nejdostupnější komunál-
ní systém na trhu.

Malotraktor s převodovou skříní DSK-316 je malý, ale vel-

16

DETAILY MALOTRAKTORŮ DSK-316

RYCHLOUPÍNÁNÍ ADAPTÉRŮ    VYPÍNÁNÍ NÁHONU

katalog2012 cast malotraktory_DO16   16 25.7.2012   12:43:50



MALÁ SESTAVA 

PRO SEČENÍ A KOMUNÁL

NEPOŠKOZUJE TRÁVNÍK 

A VEJDE SE 
I POD STROMY

s těmito traktorovými koly
jsem snadno posekal i 
sjezdovku v Krkonoších 

výměna příslušenství 
ze sekačky na frézu

nebo cokoli jiného trvá MINUTU. 
A hlavně bez nářadí!

17

díky integrovanému závěsu
připojím sulku 

a mohu při práci sedět

katalog2012 cast malotraktory_DO17   17 25.7.2012   12:43:57



ozubení 
šneku

 

18

Převodová skříň 
DSK-316.1PSVN
jedna rychlost vpřed
obj. číslo: 4262
CENA (s DPH): 12 900 Kč

Sulka AV-650
nožní brzda, odpružená sedačka
obj. číslo: 4217
CENA (s DPH): 6 990 Kč

Sulka AV-650 je schválená pro provoz 
na veřejných komunikací III. a IV. tříd

Závěs 
DSK-316/AV-650
pro všechny typy
převodovek DSK-316 bez závěsu
obj. číslo: 4335
CENA (s DPH): 950 Kč

Kartáč válcový KV-100/Z
šíře záběru: 100 cm
obj. číslo: 4031
CENA (s DPH): 24 600 Kč

Inovované kartáče (od r.v. 2011) mají řazení 
štětin do spirály, větší průměr 370 mm, lepší 
dynamiku metení a plnou kompatibilitu se 
starším provedením.

Kartáč válcový KV-100
kropení a sběr
šíře záběru: 100 cm
obj. číslo: 3600
CENA (s DPH): 29 900 Kč

Převodová skříň 
DSK-316.1PSZ
jedna rychlost vpřed + zpátečka
obj. číslo: 4275
CENA (s DPH): 19 990 Kč

nezávislé vypínání náhonu a pojezdu 
rychloupínání adaptérů 
hypoidní převody 
možnost sněhových řetězů

■
■
■
■

Bubnová sekačka 
SAMSON-56
šíře záběru: 56 cm
obj. číslo: 3648
CENA (s DPH): 12 990 Kč

Mulčovač TAJFUN-52
šíře záběru: 52 cm 
obj. číslo: 4150
CENA (s DPH): 11 990 Kč

Lištová sekačka LSE-120
šíře záběru: 117 cm
obj. číslo: 4309
CENA (s DPH): 13 480 Kč

Obraceč píce OP-1.1/1.2
šíře záběru: 100 cm/120 cm
obj. číslo: 3620A/3621A
CENA (s DPH): 13 990 Kč
CENA (s DPH): 14 490 Kč

Shrnovací radlice ASR-850
šíře záběru: 85 cm
obj. číslo: 3808
CENA (s DPH): 3 990 Kč

Sněhová
fréza SF-55
dvoustupňová
šíře záběru: 55 cm
obj. číslo: 3677
CENA (s DPH): 19 990 Kč

Sněhové řetězy
pro DSK-316.1PSVN a DSK-
316.1PSZ od roku výroby 
2009, se širokým rozchodem 
a pneu rozměru 13x5.00-6
obj. číslo: 4330
CENA (s DPH): 1 450 Kč

Vozík MULA - 150
skládá se z rámu (obj.č.: 3653)
a ložné plochy (obj.č.: 3654#)
CENA (s DPH): 2 790 Kč
CENA (s DPH): 650 Kč

katalog2012 cast malotraktory_DO18   18 25.7.2012   12:44:31



Máte doma motor?
Kupte si jen převodovku 

s adaptérem!

19

Skříň převodová 
DSK-316.1PSVN
+ SAMSON-56
cenově zvýhodněný set* 

Obj. číslo:           4287
CENA (s DPH): 

23 900 Kč

DSK-316.1
PSVN

   56

cm

AKČN
Í 
SE

T

2012
Bubnová sekačka
HONDA GCV 160
+ DSK-316.1PSVN
+ SAMSON-56
cenově zvýhodněný set* 

Obj. číslo:           4279
CENA (s DPH): 

41 780 Kč

DSK-316.1
PSVN

   56

cm

HONDA
GCV 160 30°

HONDA

Skříň převodová 
DSK-316.1PSVN
+ TAJFUN-52
cenově zvýhodněný set* 

Obj. číslo:           4288
CENA (s DPH): 

22 900 Kč

DSK-316.1
PSVN

   52

cm Mulčovač
HONDA GCV 160
+ DSK-316.1PSVN
+ TAJFUN-52
cenově zvýhodněný set*

Obj. číslo:           4280
CENA (s DPH): 

40 780 Kč

DSK-316.1
PSVN

   52

cm

HONDA
GCV 160 30°

HONDA

Sněhová fréza
HONDA GCV 160
+ DSK-316.1PSVN
+ SF-55
cenově zvýhodněný set*

Obj. číslo:           4285
CENA (s DPH): 

49 980 Kč

DSK-316.1
PSVN

   55

cm

HONDA
GCV 160 30°

HONDA

1919
* dostupnost akčních setů může být časově omezena

Kupte si jen převodovku 

Sněhová fréza
HONDA GCV 160HONDA GCV 160
+ DSK-316.1PSVN
+ SF-55
cenově zvýhodněný set*

katalog2012 cast malotraktory_DO19   19 25.7.2012   12:44:58



20

PŘÍMOPŘIPOJITELNÉ STROJE
K POHONNÝM JEDNOTKÁM TERRA-VARI 

2020

DETAILY BUBNOVÉ SEKAČKY BDR-650

VOLBA POJEZDOVÝCH RYCHLOSTÍ 2,3 km/hod a 3,1 km/hod

2,3 km/h
3,1 km/h

62

cm

Obj. č.: 4352/4342

CENA (s DPH): 

14 990 Kč
dvoutakt        čtyřtakt

80 mm

SPOJKA

kg

61 kg

strniště
4 cm

cm

dvourychlostní adaptér bubnového sečení na svahy    
 a velké louky

díky pevné robustní nápravě perfektně drží směr    
 při sečení ve svahu

velká 8“ šípová kola pro snadnou průchodnost terénem 
možnost odaretování kol pro snadné manévrování 
řazení rychlostí jednoduchým přehozením řemene    

 bez použití nářadí
4 robustní nože zajišťují kvalitní sečení i husté trávy 
vyztužené okraje sekacího disku lépe absorbují nárazy
součástí boční plachetka pro řádkování trávy

 

■

■

■
■
■

■
■
■

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

katalog2012 cast malotraktory_DO20   20 25.7.2012   12:45:23



21

DETAIL POHONNÉ JEDNOTKY GLOBAL

NASTAVENÍ ŘÍDÍTEK VÝŠKOVĚ

PŘÍMOPŘIPOJITELNÉ STROJE
K POHONNÝM JEDNOTKÁM TERRA-VARI 

N
O

VIN
KA

2012

pružiny i nože jsou v ceně setu
snadno vyčešete mech a starou trávu
lehce a rychle prořežete travní koberec
vertikutací získáte hlouběji zakořeněný hustý trávník
travní separátor zajistí lepší přístup vody     

 a živin do trávníku
pro všechny majitele pohonných jednotek Terra a VARI
snadná přestavba ze separátoru na vertikutátor

 

■
■
■
■
■

■
■

    250 
 ot/min.

  55

cm
5 mm

travní separátor zajistí lepší přístup vody     

Obj. číslo:      4379

CENA (s DPH): 

  7 990 Kč

kg

24 kg
SPOJKA

80 mm

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

2v1 travní separátor 
a vertikutátor

DETAILY PROVZDUŠŇOVAČE PP-60

TRAVNÍ VERTIKUTÁTOR           BRZDICÍ OSTRUHA

katalog2012 cast malotraktory_DO21   21 25.7.2012   12:45:52



22

PŘÍMOPŘIPOJITELNÉ STROJE
K POHONNÝM JEDNOTKÁM TERRA-VARI 

jemné povrchové kypření a likvidace drobných plevelů   
 mezi řádky pěstovaných plodin

2 kryty umožňující nastavit 2x2 šíře záběru   
 16, 22, 32 a 38 cm

pro doutaktní a čtyřtaktní pohonné jednotky    
 TERRA-VARI

možnost přestavby na provzušňovač/prořezávač   
 trávníku PP-60 pomocí sady - obj.č.: 4394

■

■

■

■

Další nabídku přímopřipojitelných strojů naleznete na stránkách VARI.

    250 
 ot/min.

16-38

cm
2-8 cm

Obj. číslo:      4347

CENA (s DPH): 

  6 990 Kč

SPOJKA

kg

17/20 kg

80 mm

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

DETAILY ROTAČNÍ PLEČKY RP-T2/S

INOVOVANÉ KYPŘICÍ NOŽE     PRACOVNÍ PROSTOR                           

SADA PRO PŘESTAVBU 
rotační plečky RP-T2 na provzdušňovač trávníku PP-60

obj.č.: 4394, CENA (s DPH): 5 990 Kč

katalog2012 cast malotraktory_DO22   22 25.7.2012   12:46:13



OBJ.Č. PŘÍSLUŠENSTVÍ S
E
S
T
A
V
Y

M
A
LO

TR
A
K
TO

R
 V

A
R

I 
IV

D
S
K
-3

17
.1

/S
  

G
LO

B
A
L

R
O

TA
Č

N
Í 

K
YP

Ř
IČ

 V
A
R

I 
IV

 

D
S
K
-3

17
.1

/S
  

G
LO

B
A
L

M
A
LO

TR
A
K
TO

R
 V

A
R

I 
IV

 

D
S
K
-3

17
/S

R
O

TA
Č

N
Í 

K
YP

Ř
IČ

 V
A
R

I 
IV

 

D
S
K
-3

17
/S

M
A
LO

TR
A
K
TO

R
 T

ER
R
A
 I

 

D
S
K
-3

16
.1

PS
V
N

M
A
LO

TR
A
K
TO

R
 V

A
R

I 
II

 

D
S
K
-3

16
.1

PS
Z

M
U

LČ
O

V
A
Č

 F
-6

00

M
U

LČ
O

V
A
Č

 F
-7

00

S
EK

A
Č

K
A
 D

V
O

U
B
U

B
N

O
V
Á
 

B
D

R
-1

20
0

PO
H

O
N

N
Á
 J

ED
N

O
TK

A

PJ
G

C
V
16

0 

PO
H

O
N

N
Á
 J

ED
N

O
TK

A

PJ
G

C
V
19

0/
G

S
V
19

0

3421 Skříň převodová DSK-317/S
4224 Skříň převodová DSK-317.1/S GLOBAL
4367 Náprava tažná TN-GLOBAL
4368 Kola orebná OK-GLOBAL
3706 Náprava tažná  TN-01
3615 Návleky orebné TN-01  
4269 Zařízení závěsné  BZN-002
3711 Těleso nastavovací NT-3
3611 Pluh oboustranný APH-352
3612, 3635 Pluh jednostranný APJ-018 pravý,levý
3671 Smyk stavitelný S-1000
4363 Sazeč brambor SB-40
3608 Nosič hrobkovacích radlic NM1-001
3609 Radlice hrobkovací SV-1     
3770 Kombinátor
4396 Válec  VT-1000                                
4398 Provzdušňovač tažený  PT-1000
3769 Plečka pasivní k NM1-001
3613, 3614 Brány hřebové ABR-354, BH-138
3618, 3664 Radlice vyorávací AVR-453, AVB-400
4395 Kola proorávací PK
4402 Kola proorávací PK-GLOBAL
3791 Nosič nářadí AV-3
4213 Návěs vyklápěcí ANV-350
4377 Ústrojí kypřicí  KUR-70
4378 Ústrojí kypřicí  KUR-112
4375 Ústrojí kypřicí  KUK-96
4376 Ústrojí kypřicí  KUK-125
4381 Kolo vodicí VK-GLOBAL
3746 Ústrojí kypřicí AKY 358 š. 80 cm
3717 Ústrojí kypřicí AKY 358 š. 115 cm
3718 Ústrojí kypřicí AKY 357 š. 110 cm
4366 Ústrojí kypřicí AKY 357 š. 95 cm
3744 Kryt úplný T-20
3714 Kolo vodicí VK-1
3715 Nosič závaží N-2
3716 Nosič radličky s radličkou N-3
4262 Skříň převodová DSK-316.1PSVN
4275 Skříň převodová DSK-316.1PSZ
3648 Sekačka bubnová SAMSON-56
4140 Sekačka dvoububnová DALILA
4150 Mulčovač TAJFUN-52
4309 Sekačka lištová LSE-120
3620, 3621 Obraceč píce OP 1.1, OP 1.2
3677 Fréza sněhová SF-55
3600 Kartáč válcový KV-100    kompletní
4031 Kartáč válcový KV-100/Z 
3736 Adaptér shr.radlice ASR/U do BZN-002
3808 Radlice shrnovací ASR-850
4328 Radlice shrnovací ASR-1000
4182 Radlice shrnovací ASR-700
4330 Řetězy sněhové k DSK-316.1PSVN a PSZ
4185 Řetězy sněhové F-700
4217 Sulka AV-650
4335 Závěs DSK-316/AV-650
4202 Šrotovník/S
4347 Plečka rotační RP-T2/S
4379 Provzdušňovač/prořezávač PP-60
4342 Sekačka bubnová BDR-650.4
3919 Čerpadlo zavlažovací DZP-005/S

  kypření

  orba

  úklidové práce

  sečení

  doprava nákladů

  stroje přímopřipojitelné
  k pohonné jednotce

  přeprava obsluhy

23

katalog2012 cast malotraktory_DO23   23 25.7.2012   12:46:15



Zájem o topení dřevem se těší stále větší oblibě, neboť 
ceny plynu a elektřiny trvale rostou. Uhlí se v blízké době 
stane také fi nančně náročným, navíc je silně neekologic-
kým palivem. A tak přichází na řadu dřevo. Řezání dřeva 
okružní pilou s kolébkou nebo motorovou pilou je dnes už 
běžnou praxí. Problémem je štípání dřeva. Samozřejmostí 
je použití kvalitní sekery, ale pro pravidelnou přípravu větší-
ho množství palivového dřeva jen se sekerou nevystačíme. 
Práce se sekerou je velice namáhavá a rozhodně nelze ští-
pat polena libovolné délky a průměru. 

Neocenitelnou službu proto vykonají elektrohydraulické ští-
pačky dřeva, které si již našly velkou oblibu nejen v celé 
západní Evropě, ale i u nás. Konkurence mezi štípačkami 
je dnes veliká a nabízí je každý supermarket či hypermar-
ket. V naší prodejní síti však dostanete značkovou štípačku         
s dobrou kvalitou za dobrou cenu. Odborný prodavač Vám 
vše vysvětlí, ukáže a odborně Vás zaškolí v ovládání štípač-
ky. Na všechny modely jsou vždy dostupné náhradní díly.

VARI, a.s má v současné době v nabídce tři typy štípaček. 
Jednu horizontální a dvě vertikální. Liší se od sebe silou 
elektromotoru a štípacím tlakem. Štípačky se skládají z 
robustního rámu, elektromotoru, čerpadla, pístu, štípacího 
klínu a ovládacích prvků pro zajištění maximální bezpeč-
nosti provozu.

Právě maximální bezpečnost je u štípaček VARI nejdůležitěj-
ším faktorem. U horizontální štípačky je po vložení polena 
nutné oběma rukama uchopit ovládací páčky na boku stroje 
a tím se zabrání jakémukoliv úrazu rukou ve štípacím pro-
storu. Vertikální štípačka je vybavena kleštinami, do kte-
rých se zafi xuje poleno pomocí rukojetí, čímž se zabrání 
případnému odlétnutí rozštípnutých částí do stran. Teprve 
tlakem na obě rukojeti směrem dolů se uvede v činnost 
štípací klín. Při uvolnění jedné rukojeti se píst se štípacím 
klínem zastaví a při uvolnění i druhé rukojeti vyjíždí štípací 
klín zpět do původní polohy. Nemůže se tak stát, že byste 
se při štípání dřeva zranili.

Zájem o topení dřevem se těší stále větší oblibě, neboť 

24

PŘÍSLUŠENSTVÍ ŠTÍPAČEK

ŠROUBOVANÝ STOJAN              ŠTÍPACÍ KŘÍŽ A KLÍN

katalog2012 cast malotraktory_DO24   24 25.7.2012   12:46:22



horizontální hydraulická štípačka 
štípací tlak 5 tun
vhodná na polena délky až 52 cm a průměru až 25 cm
jednofázový elektromotor o výkonu 1500 W
stabilní pevná celokovová konstrukce
obouruční ovládání eliminuje zranění obsluhy
dvě pojezdová kola a madlo pro snadnou manipulaci
pro ještě pohodlnější štípání lze přimontovat    

 přídavný stojan

■
■
■
■
■
■
■
■

DETAILY VARI 5 TON SUPER FORCE

PŘEPRAVNÍ KOLEČKA A MADLO PRO SNADNOU MANIPULACI

25

Obj. číslo:   4348#
CENA (s DPH): 

  4 900 Kč

5-25 cm

230 V
1500 W

5 t
20 MPa

   až
52 cm

kg

50 kg

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

Nabídka příslušenství:   
šroubovaný stojan - obj.č.: 4349#, CENA (s DPH): 890 Kč  
         

AKČN
Í 
SE

T

2012
VARI 5 TON 
+ stojan
obj. číslo: 4355#
CENA (s DPH): 5 790 Kč

katalog2012 cast malotraktory_DO25   25 25.7.2012   12:46:51



vertikální hydraulická štípačka
štípací tlak 7 tun
vhodná pro polena délky až 1 m a průměru až 32 cm
přenastavitelná pracovní deska pro polena různých délek
jednofázový elektromotor o výkonu 3000 W
stabilní mohutná celokovová kontrukce
štípací kříž rozštípne polena rovnou na 4 díly
s pomocí trhacího klínu rozštípne i velmi tvrdé dřevo
kleštiny na rukojetích zabrání odlétnutí částí polen
obouruční ovládání eliminuje zranění obsluhy
dvě pojezdová kola a madlo pro snadnou manipulaci 

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

DETAILY VARI 7 TON SUPER FORCE

ŠTÍPACÍ KŘÍŽ                            KOLA PRO TRANSPORT

26

ŠTÍPACÍ KŘÍŽ

TRHACÍ KLÍN

ZDARM
A

Obj. číslo:   4274#
CENA (s DPH): 

12 900 Kč

12-32 cm

230 V
3000 W

52-
104
cm

kg

115 kg

7 t
15,3
MPa

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

Standardní příslušenství:     štípací kříž                  
                  trhací klín
           

katalog2012 cast malotraktory_DO26   26 25.7.2012   12:47:52



27

vertikální hydraulická štípačka pro těžké nasazení
štípací tlak 10 tun
vhodná pro polena délky až 135 cm a průměru až 40 cm
přenastavitelná pracovní deska pro polena různých délek
odklopením pracovní desky nemusíte polena zvedat
k pohonu slouží třífázový elektromotor o výkonu 3800 W
stabilní mohutná celokovová konstrukce - váha 200 kg
štípací kříž rozštípne polena rovnou na čtyři díly
s pomocí trhacího klínu rozštípne i velmi tvrdé dřevo
kleštiny na rukojetích zabrání odlétnutí částí polen
obouruční ovládání eliminuje zranění obsluhy
dvě pojezdová kola a madla pro snadnou manipulaci

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

ŠT
ÍP

ACÍ
 K

ŘÍŽ

TR
HACÍ

 K
LÍ

N

ZD
ARM

A

Obj. číslo:   4350#
CENA (s DPH): 

16 900 Kč

kg

200 kg

12-40 cm

400 V
3800 W

59-
135
cm

10 t
19,5
MPa

DETAILY VARI 10 TON SUPER FORCE

ODKLOPENÍ SPODNÍ DESKY    OVLÁDACÍ MADLA

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

Standardní příslušenství:     štípací kříž                  
                 trhací klín
           

katalog2012 cast malotraktory_DO27   27 25.7.2012   12:48:14



elektrická pila pro přípravu palivového dřeva
silný elektromotor o výkonu 2300 W
doběhová spojka nechá dotočit elektromotor
ocelové převody pohonu řetězové pily
bezpečnostní brzda
automatické mazání řetězu
ruční napínání řetězu Quick Tension
napnutí nebo výměna řetězu jednoduše bez nářadí
kvalitní lišta i řetěz od fi rmy OREGON
velmi dobrá ergonomie
robustní konstrukce 

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

DETAILY VARI 2300 W

OCELOVÉ PŘEVODY                    BEZPEČNOSTNÍ BRZDA

28

Obj. číslo:   4329#
CENA (s DPH): 

  1 990 Kč

40 cm
230 V

2300 W 13,5 m/s 0,2 l

kg

4,7 kg

* podrobnější technické parametry na stránkách www.vari.cz v kartě produktu

katalog2012 cast malotraktory_DO28   28 25.7.2012   12:48:41



ZÁRUKA 5 LET NA STROJE S MOTORY HONDA

VÍCE NEŽ 200 AUTORIZOVANÝCH SERVISŮ

Distributoři značky VARI zajišťují pro své zákazníky třístup-
ňový servis: předprodejní, záruční a pozáruční.

Předprodejní servis: zahrnuje základní servis stroje, 
potvrzení servisní knížky a zaškolení obsluhy.

Záruční servis: zajišťuje kompletní péči o stroj, který má 
řádně vedenou servisní knížku.

Pozáruční servis: na všechny stroje vyráběné ve společ-
nosti VARI, a.s. garantujeme dodání náhradních dílů ještě 
dlouho po ukončení výroby stroje. 

Servisní síť autorizovaných prodejců VARI:
Záruční i pozáruční opravy provádí široká síť odborně pro-
školených autorizovaných servisů, označených logem VARI, 
a.s. Garanční prohlídky jsou prováděny v servisních středis-
cích nebo přímo u zákazníka. Protože chceme svým zákaz-
níkům poskytovat stále kvalitnější služby, probíhá ve spo-
lečnosti VARI, a.s. odborné školení všech autorizovaných 
prodejců (technická a obchodní školení, zdokonalování        
v servisních službách).

více než 200 autorizovaných servisů po celé ČR
pečlivý předprodejní servis 
rychlý záruční servis
garanční prohlídky - prodloužení záruky až na 5 let
dostupný pozáruční servis 
servis i 40 let starých strojů zn. MEPOL a TERRA

■
■
■
■
■
■

Firma VARI, a.s. si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovování 
výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu, barvě a konstrukci 
výrobků obsažených v tomto katalogu bez předchozího upozornění, aniž by tím 
byl rozšířen okruh jejích povinností.
Zákaz reprodukce dokumentů a obrázků bez souhlasu vydavatele. 
Technické změny, tiskové chyby a změny cen vyhrazeny. 
Ceny uvedené v tomto katalogu jsou ceny doporučené včetně DPH, akční ceny 
se řídí sezonní nabídkou.
Vydává VARI, a.s.

29

katalog2012 cast malotraktory_DO29   29 25.7.2012   12:48:51


